CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGÀNH/CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.
Tên tôi là:
Ngày sinh:	 Nơi sinh:
Sinh viên lớp:	 Mã sinh viên:
Khóa: 	 Ngành:
Năm ...... tôi trúng tuyển vào ngành/chương trình đào tạo 	 của Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội với  số điểm ......./....... (Tử số ghi số điểm xét tuyển của sinh viên, mẫu số ghi điểm trúng tuyển (điểm chuẩn) cần đạt theo quy định của trường).
Sau một thời gian học tập tôi cảm thấy ngành/chương trình đào tạo hiện tại tôi đang theo học không phù hợp với điều kiện thực tế và năng lực của bản thân.
Nay tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường cho phép tôi được chuyển sang ngành/chương trình đào tạo 	 để tôi có thể phát huy tốt trong lĩnh vực học tập chuyên môn và tương lai nghề nghiệp sau này.
Tôi hứa sẽ cố gắng học tập thật tốt và chấp hành mọi nội quy, quy chế đã ban hành.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày ... tháng ... năm ...
  Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP		XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ QUẢN LÝ SINH VIÊN

TỔ TUYỂN SINH - PHÒNG ĐÀO TẠO XÁC NHẬN
	Mã sinh viên
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Điểm trúng tuyển của sinh viên
	Điểm chuẩn của ngành/chương trình đào tạo chuyển đến